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                Republika e Kosovës / Republika Kosova / Republic of Kosova 
             Komuna e Podujevës/ Opština Podujevo /Municipality of Podujeva

DREJTORIA E BUJQËSIË, PYLLTARISË DHE ZHVILLIMIT RURAL

                                                   K Ë R K E S Ë
PËR LËSHIMIN E LEJES PËR  PRERJEN E DRUNJËVE NË PRONN  PRIVATE

Pronari i  pyllit:__________________________________

Zona kadastrave:_____________________

 Kërkoj nga Autoriteti pyjor komunal që të më lejoj prerjen e drunjtëve(trungjeve)
 Në  ngastrën-at pyjore:


	Zona kadastrale
	Numri i ngastrës

	Vendi i quajtur
	Sasia e kërkuar për prerje në m

	
	
	
	dru teknik
	dru zjarri
	Totali

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Gjithsejtë
	
	
	
	
	





Dokumentet e nevojshme për aplikim:
    1- Kopja e letërnjoftimit
    2 -Fletën poseduese
    3 -Kopjen e planit me koordinata
       



     Data:  _________/2026                                                Parashtruesi i kërkesës
     Vendi: P o d u j e v ë                                                 ________________________
                                                                               Nga:  ________________________
                                                                           Nr.Tel.  _________________________
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